

Palle Jensen Holding ApS

Sølvbjergvej 19
5600 Faaborg
CVR-nr. 19037134

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Palle Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Palle Jensen Holding ApS
Sølvbjergvej 19
5600 Faaborg

CVR-nr.: 19037134
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Palle Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling og udlejning af ejendomme. Ejendommene er erhvervet med henblik på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat et overskud på 68 t.kr. anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		53.615	(1)
Andre finansielle indtægter		134.247	140
Andre finansielle omkostninger		<u>(100.256)</u>	<u>(97)</u>
Resultat før skat		87.606	42
Skat af årets resultat	1	<u>(19.420)</u>	<u>(10)</u>
Årets resultat		<u>68.186</u>	<u>32</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført resultat		<u>(35.214)</u>	<u>(69)</u>
		<u>68.186</u>	<u>32</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		2.542.988	2.543
Varebeholdninger		2.542.988	2.543
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18
Udskudt skat		5.268	5
Andre tilgodehavender	2	3.270.287	3.425
Tilgodehavender		3.275.555	3.448
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.772	10
Værdipapirer og kapitalandele		8.772	10
Likvide beholdninger		23.565	22
Omsætningsaktiver		5.850.880	6.023
Aktiver		5.850.880	6.023

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		3.719.488	3.755
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital		<u>4.022.888</u>	<u>4.056</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.155.899</u>	<u>1.206</u>
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>1.155.899</u>	<u>1.206</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	50.706	49
Bankgæld		542.183	502
Deposita		13.500	13
Skyldig selskabsskat		13.814	2
Anden gæld		<u>51.890</u>	<u>195</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>672.093</u>	<u>761</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.827.992</u>	<u>1.967</u>
Passiver		<u>5.850.880</u>	<u>6.023</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	3.754.702	101.200	4.055.902
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(35.214)	103.400	68.186
Egenkapital ultimo	200.000	3.719.488	103.400	4.022.888

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	19.360	10
Ændring af udskudt skat	5	0
Regulering vedrørende tidligere år	55	0
	19.420	10

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende renter	39.750	40
Øvrige tilgodehavender	3.230.537	3.385
	3.270.287	3.425

Anfordringsgældsbreve med forfald efter mere end 1 år udgør 2.017 t.kr. af de øvrige tilgodehavender.

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	50.706	49	1.155.899	936.906
	50.706	49	1.155.899	936.906

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Murermester Palle Jensen V. Aaby A/S, Bettina Holding ApS og Byggefirmaet Søren Jensen ApS' mellemværende med pengeinstitut er der afgivet tilbagetrædelseserklæring for tilgodehavender til fordel for pengeinstitut.

Til sikkerhed for Murermester Palle Jensen V. Aaby A/S, BSJ Ejendomme A/S og MPJ BYG ApS' mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnererklæring.

Til sikkerhed for Murermester Palle Jensen V. Aaby A/S, BSJ Ejendomme A/S, MPJ BYG ApS og Palle Jensen Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut er der pantsat ejerpantebrev på 500 t.kr. med pant i ejendommen beliggende Bøgebjergvej 47, Faaborg.

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.
